
       
  
  »PRESSRELEASE« 

 
LindinVent årets vinnare av Stora Inneklimatpriset 
 
Det blev LindinVent AB ifrån Lund som tog hem årets upplaga av Stora Inneklimatpriset. I hård 
konkurrens med det övriga nominerade, Fläkt Woods, Siemens Building Technologies och PM-
Luft, vann LindinVent med det aktiva tilluftsdonet IDCC. Prisutdelningen förrättades av 
kommunalrådet i Göteborgs stad Kia Andreasson som delade ut priset vid en ceremoni på Bygg- 
och anläggningsmässan/expoväst i Göteborg.  
 
LindinVent tilldelas Stora Inneklimatpriset med motiveringen: 
 
”Företaget har visat prov på ett stort mått av nytänkande inom ett traditionellt 
område. Med sitt aktiva tilluftsdon IDCC (Intelligent Diffuser for Climate Control) 
har man utvecklat en produkt som kan bidra till ett gott inneklimat genom inbyggd 
mätning och styrning av den faktiskt tillförda luftens mängd och tillstånd. Samtidigt 
kan donet skapa mätprotokoll som underlättar en kvalitetssäkring av 
luftbehandlingssystemet ända ner på donnivå. Konstruktionen gör att mycket stora 
tryck- och flödesområden kan hanteras med bibehållen funktion och med låg 
ljudnivå. Detta ger ett brett spektrum av möjliga kommersiella tillämpningar men 
dessutom en stor flexibilitet vid förändrade driftförutsättningar. Möjligheten att säkra 
rätt lufttillförsel vid rätt tidpunkt ger också förutsättningar för en långsiktigt 
begränsad energianvändning. Förslaget uppfyller därmed förutsättningarna för priset 
på ett alldeles utmärkt sätt.” 
 
Stora Inneklimatpriset instiftades 2001 av VVS-Slussen i samarbete med VVS 
Tekniska Föreningen, Svensk Ventilation och Svenska Kyltekniska Föreningen. 
 
Stora Inneklimatpriset - för inneklimat, energi och vvs, tilldelas företag eller 
organisation som till kommersiell användning utvecklat en betydelsefull produkt eller 
tjänst. För att anses som betydelsefull skall produkten ha en innovativ karaktär och 
bidra till en förbättrad inneklimatkvalitet med långsiktigt begränsad 
resursanvändning. 
 
Läs mer om IDCC på: www.lindinvent.se 
 
För mer information: 
Ulrik Hammarsträng, VVS-Slussen, redaktion@vvs-slussen.com,Tel. 08-33 99 34 
 
LindinVent: Thomas Lindborg, Tel. 046-15 85 50, e-post: tl@lindinvent.se 


